様式Ｃ－３－１

平成○○年○○月○○日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
機関名
職　名
機関長名　　　　　　　　　　　　印
平成　年度最先端研究開発戦略的強化費補助金(最先端研究基盤事業)
費目別内訳変更承認申請書（設備整備費）
　平成　年度最先端研究開発戦略的強化費補助金(最先端研究基盤事業)について、設備整備費の費目別内訳を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
1．事業番号/事業名
2．交付決定額
3.変更の内容
（１）変更前
（２）変更後
4.交付申請書に記載の設備整備費の費目別内訳
	設備整備費の合計
	設備本体
	据付工事費

	円

	円

	円

5. 変更（予定）後の設備整備費の費目別内訳
	設備整備費の合計
	設備本体
	据付工事費

	円

	円
	円

6．変更を必要とする理由
7．使用内訳を変更しても事業目的の達成に支障がない理由
8.添付書類
事業計画書　※　添付にあたっては、変更に伴う修正を行った上で提出すること。